Funktionsratt

Soérmland

Arbetstidskalender 1 januari — 31 december 2024

Eleonoragatan 18, 633 44
Tel: 016 - 13 87 90 E-post: kansli@funktionsrattsormland.se

Hemsidan :www.funktionsrattsormland.se

Januari

Februari

Mars

April

Maj

Juni

Juli

Augusti

September

Oktober

November

December

Styrelsemdéten, onsdag

17

21

20

17

22

19

14

11

30

4

Ordférandemdten, onsdag

14

25

27

Arsmote Onsdag

24

Konferens Lérdag

14

Videokonferens

RRFF - Formoten
Fysiskt/digitalt kl 18

21

12

RRFF - FRS, Eget
Beredningsmoéte, digitalt

22

13

10

RRFF - Beredningsmote Nyk

10

21

16

RRFF - Radet

18

13

RRFF - Utbildning

Politikersamtal

Natverk - Samverkan

Natverk - Fardtjdnst

Natverk — Region Sérmland

Personal/Kansli

Stanger kl. 12 féljande
dagar

28

8

5,20

Semesterstingt/Sténgt

2-5

1

1,10

7,21

1-31

1-2

23-31

Noteringar: Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast tvd manader fére arsmoéte.
Valberedningen skall senast tre manader fore arsmoétet frdn medlemsféreningarna begéra in forslag pa de som ska véljas pa arsmotet.

Foérslagen ska vara valberedningen tillhanda senast tva manader fére arsmétet.
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